
ROZKŁAD JAZDY
SIERADZ - ŁÓDŹ KALISKA - ŁÓDŹ WIDZEW

ŁÓDŹ WIDZEW - ŁÓDŹ KALSKA - SIERADZ

ważny od 10 czerwca do 1 września 2018 r.

UWAGA! BRAK MOŻLIWOŚCI PRZEWOZU ROWERÓW I NIESKŁADANYCH WÓZKÓW W AUTOBUSACH

MIEJSCA POSTOJU ZASTĘPCZEJ KOMUNIKACJI AUTOBUSOWEJ

ŁÓDŹ WIDZEW - ŁÓDŹ KALISKA - SIERADZ

Legenda terminów kursowania:

(D) - kursuje od poniedziałku  
	 do piątku oprócz świąt 

(1),(2)..(7) - kursuje w wybrane dni  
	 tygodnia poniedziałek,  
	 wtorek…niedziela

[1] - kursuje w (1)-(6)

[2] - kursuje oprócz 5 VIII

[3] - kursuje 5 VIII

[4] - w pociągu IC 1611  
      są honorowane bilety ŁKA na  
      odcinku Łódź Chojny - Sieradz

 <  - pociąg kursuje z pominięciem  
	 danej stacji

 |  - pociąg nie zatrzymuje się  
	 na danej stacji

„PKP Intercity” Spółka Akcyjna

IC - pociąg InterCity

„Łódzka Kolej Aglomeracyjna” sp. z o.o.

Ł - pociąg ŁKA

„Przewozy Regionalne” sp. z o.o.

R - pociąg REGIO

kat. i nr pociągu R 16531
Ł 11401 
11435 Ł 99227

IC 1611 
ASNYK Ł 11402/3 R 17503 Ł 11405 Ł 11229 Ł 11407 Ł 99229 R 17505 R 17505 Ł 11408/9 Ł 11231 Ł 11410/1 Ł 11233 Ł 11227 Ł 11415 R 17507 R 16533 Ł 11416/7 Ł 11419 Ł 11247 Ł 11420/1 Ł 11235 R 17509 Ł 11239 Ł 11422/3 Ł 11424/5 Ł 11427 R 17513 Ł 11243 Ł 11429 Ł 19235 Ł 11430/1 Ł 11432/3

km termin kursowania (D) (D) [1] [4] (D) (D) (D) (D) [2] [3] (D) (D) (D) (D) (D) (D) (D) (D) (D) (D) (D) (D) kursuje do 
31 VIII

kursuje 
1 IX

ze stacji

0,000 Łódź Widzew 06:21 06:32 10:25 11:16 14:47 15:43 16:46 17:28 21:04 22:58 22:52

4,870 Łódź Dąbrowa 06:25 06:36 10:29 11:20 14:51 15:48 16:50 17:32 21:08 23:02 22:56

7,543 Łódź Chojny 06:29 06:39 10:32 11:23 14:54 15:51 16:53 17:35 21:11 23:05 22:59

10,675 Łódź Pabianicka | 06:42 10:35 11:26 14:57 15:54 16:56 17:38 21:14 23:08 23:02

14,469 Łódź Kaliska przyjazd
odjazd 04:51

 
05:41

<
<

06:47
06:53 07:25

 
08:05

 
09:10 09:53 09:53

10:40
10:46

11:31
11:42

 
13:17

 
13:41 14:04 14:36

15:02
15:08

 
15:39

 
15:53

15:59
16:08 16:36

 
16:47

17:01
17:11

17:43
17:49

 
18:38 18:51

 
19:26

 
20:42

21:19
21:25

23:13
23:19

23:07
23:13

21,654 Lublinek | 05:49 | 07:01 | 08:13 09:18 | | 10:54 11:50 13:25 13:49 | | 15:16 15:47 16:01 16:16 | 16:55 17:19 17:57 18:46 | 19:34 20:50 21:33 23:27 23:21

29,004 Pabianice przyjazd
odjazd

05:07
05:07

05:57
05:58

06:50
06:58

07:09
07:10

07:41
07:41

08:21
08:22

09:26
09:27

10:09
10:09

10:09
10:09

11:02
11:03

11:58
11:59

13:33
13:34

13:58
 

14:20
14:20

14:52
14:52

15:24
15:25

15:55
15:56

16:09
16:10

16:24
16:25

16:52
16:52

17:04
 

17:27
17:28

18:05
18:06

18:54
18:55

19:07
19:08

19:42
19:43

20:58
20:59

21:41
21:42

23:35
23:36

23:29
23:30

32,206 Chechło 05:12 06:02 | 07:14 07:46 08:26 09:31 10:14 10:14 11:07 12:03 13:38 14:25 14:57 15:29 16:00 16:14 16:29 16:57 17:32 18:10 18:59 19:12 19:47 21:03 21:46 23:40 23:34

35,684 Dobroń 05:16 06:07 | 07:19 07:50 08:31 09:36 10:18 10:18 11:12 12:08 13:43 14:29 15:02 15:34 16:05 16:19 16:34 17:02 17:37 18:15 19:04 19:17 19:52 21:08 21:51 23:45 23:39

39,378 Kolumna 05:21 06:12 | 07:24 07:55 08:36 09:41 10:23 10:23 11:17 12:13 13:48 14:34 15:07 15:39 16:10 16:24 16:39 17:07 17:42 18:20 19:09 19:22 19:57 21:13 21:56 23:50 23:44

45,363 Łask przyjazd
odjazd

05:28
05:29

06:19
06:24 06:24

07:17
07:18

07:31
 

08:02
08:03

08:43
08:48 08:48

09:48
09:53 09:53

10:31
10:31

10:31
10:41

11:24
11:29 11:29

12:20
12:25 12:25

13:55
 

14:41
14:42

15:14
15:19

15:46
15:46

16:17
16:17

16:31
 

16:46
16:51 16:51

17:14
17:14

17:49
17:49

18:27
 

19:16
19:16

19:29
19:29

20:04
 

21:20
21:25 21:25

22:03
22:08

23:57
00:02

23:51
23:56

50,695 Borszewice 05:36 06:32 I | 08:10 08:56 I 10:01 I 10:39 10:48 11:37 I 12:33 I 14:49 15:27 15:54 16:25 16:59 I 17:22 17:57 19:24 19:37 21:33 I 22:16 00:10 00:04

56,874
Zduńska 
Wola

przyjazd
odjazd 05:46 06:42

06:43
06:37
06:38

07:33
07:34

08:19
08:20

09:06
09:07

09:01
09:02

10:11
10:12

10:06
10:07

10:47
10:48

10:57
10:58

11:47
11:48

11:42
11:43

12:43
12:44

12:38
12:39

14:58
14:59

15:37
15:38

16:02
16:03

16:33
16:34

17:09
17:10

17:04
17:05

17:30
17:31

18:05
18:06

19:32
19:33

19:45
19:46

21:43
21:44

21:38
21:39

22:26
22:27

00:20
00:21

00:14
00:15

63,946 Męcka Wola 05:51 06:51 I | 08:25 09:15 I 10:20 I 10:53 11:03 11:56 I 12:52 I 15:04 15:46 16:08 16:39 17:18 I 17:36 18:11 19:38 19:51 21:52 I 22:35 00:29 00:23

68,913 Sieradz Męka 05:56 07:00 I | 08:29 09:24 I 10:29 I 10:57 11:07 12:05 I 13:01 I 15:09 15:55 16:12 16:43 17:27 I 17:40 18:15 19:42 19:55 22:01 I 22:44 00:38 00:32

72,668 Sieradz Warta 06:00 07:05 06:53 | 08:33 09:29 09:17 10:34 10:22 11:01 11:11 12:10 11:58 13:06 12:54 15:12 16:00 16:15 16:46 17:32 17:20 17:44 18:18 19:45 19:59 22:06 21:54 22:49 00:43 00:37

73,949 Sieradz przyjazd
odjazd

06:02
06:06

07:09 06:56 07:45
07:46

08:35
08:35

09:33 09:20 10:38 10:25 11:03
11:19

11:13
11:19

12:14 12:01 13:10 12:57 15:14
15:16

16:04
16:09

16:17 16:48 17:36 17:23 17:45
17:46

18:20 19:47 20:01
20:03

22:10 21:57 22:53 00:47 00:41

do stacji Wrocław 
Gł.

Wrocław 
Gł.

Poznań 
Gł.

Poznań 
Gł.

Poznań 
Gł.

Poznań 
Gł.

Wrocław 
Gł.

Poznań 
Gł.

Ostrów 
Wlkp.

Zastępcza komunikacja 
autobusowa

Sieradz

Sieradz Warta
Borszewice

przy stacji kolejowej,
ul. Kolejowa

ul. Sienkiewicza (Rondo),
przystanek autobusowy

Ostrówek, 
przystanek autobusowy przy stacji kolejowej, 

ul. Kolejowa

SIERADZ - ŁÓDŹ KALISKA - ŁÓDŹ WIDZEW

Legenda terminów kursowania:

(B) - kursuje od poniedziałku do 
piątku oraz w niedziele   

(C) - kursuje w soboty, niedziele 
i święta  

(D) - kursuje od poniedziałku  
do piątku oprócz świąt      

(1),(2)..(7) - kursuje w wybrane dni  
	 tygodnia poniedziałek,  
	 wtorek…niedziela

 
[1] - kursuje w (1)-(6)

 <  - pociąg kursuje z pominięciem  
	 danej stacji

 |  - pociąg nie zatrzymuje się  
	 na danej stacji

„Łódzka Kolej Aglomeracyjna” sp. z o.o.

Ł - pociąg ŁKA

„Przewozy Regionalne” sp. z o.o.

R - pociąg REGIO

kat. i nr pociągu Ł 11440 Ł 11442/3 Ł 11444/5 Ł 11446 R 71510
Ł 11444 
11474 Ł 19240 Ł 11448/9 Ł 11450 Ł 19242

R 71500 
71520 Ł 11452 Ł 11454 Ł 11244 Ł 11456/7 Ł 19246 R 61520 Ł 11458 Ł 11486 Ł 11484 Ł 11460 Ł 99246 R 71502 Ł 11464 Ł 11248 Ł 11462/3 R 71504 Ł 11466/7 Ł 11488 R 71506 Ł 11470 Ł 11256 R 61522 Ł 11490 Ł 11472

km termin kursowania (D) (C) (D) (D) (D) [1] (D) (D) (D) (D) (D) (D) (D) (D) (D) (D) (D) (B) (D) (D)

ze stacji Ostrów 
Wlkp.

Ostrów 
Wlkp.

Wrocław 
Gł. Poznań Gł. Poznań Gł. Poznań Gł. Wrocław 

Gł.

0,000 Sieradz przyjazd
odjazd 04:00 04:29 04:47 04:47

05:40
05:41 05:35 05:47 06:21 06:49 07:02

08:32
08:33 09:41 09:53 10:41 10:55

11:43
11:48 12:11 14:11 14:24

14:42
15:04 15:47 16:00

16:31
16:32

17:55
18:24 18:57 19:10

19:37
19:38 21:23

1,281 Sieradz Warta 04:02 04:31 04:49 04:49 05:43 05:40 05:50 06:23 06:54 07:05 08:35 09:46 09:56 10:46 10:58 11:53 12:16 14:16 14:27 15:06 15:52 16:03 16:34 18:26 19:02 19:13 19:40 21:28

5,036 Sieradz Męka 04:05 04:34 04:52 04:52 05:47 05:45 I 06:26 06:59 I 08:39 09:51 I 10:51 I 11:58 12:21 14:21 I 15:10 15:57 I 16:38 18:30 19:07 I 19:44 21:33

10,003 Męcka Wola 04:09 04:38 04:56 04:56 05:51 05:54 I 06:30 07:08 I 08:43 10:00 I 11:00 I 12:07 12:30 14:30 I 15:14 16:06 I 16:42 18:34 19:16 I 19:50 21:42

17,075 Zduńska Wola przyjazd
odjazd

04:14
04:15

04:43
04:44

05:01
05:02

05:01
05:02

05:56
05:57

06:01
06:02

06:05
06:06

06:35
06:36

07:15
07:16

07:20
07:21

08:48
08:49

10:07
10:08

10:11
10:12

11:07
11:08

11:13
11:14

12:14
12:15

12:37
12:38

14:37
14:38

14:42
14:43

15:19
15:20

16:13
16:14

16:18
16:19

16:47
16:48

18:39
18:40

19:23
19:24

19:28
19:29

19:56
19:57

21:49
21:50

23,254 Borszewice 04:23 04:52 05:10 05:10 06:05 06:13 I 06:44 07:27 I 08:57 10:19 I 11:20 I 12:26 12:49 14:49 I 15:28 16:25 I 16:56 18:48 19:35 I 20:05 22:01

28,586 Łask przyjazd
odjazd

04:30
04:30

04:59
04:59

05:17
05:17

05:17
05:17

06:12
06:13

06:20
06:25

06:19 06:51
06:51

07:34
07:39

07:34 09:04
09:05

 
09:24

10:26
10:31

10:25 11:27
11:32

11:27 12:33
12:34

12:56
13:01

 
14:40

14:56
15:01

14:56 15:35
15:36

16:32
16:37

16:32 17:03
17:04

 
17:50

 
18:33

18:55
18:56

19:42
19:47

19:42 20:12
20:13

 
20:26

22:08
22:13

34,571 Kolumna 04:38 05:07 05:25 05:25 06:20 06:32 06:59 07:46 09:12 09:31 10:38 11:39 12:43 13:08 14:47 15:08 15:43 16:44 17:11 17:57 18:40 19:04 19:54 20:20 20:33 22:20

38,265 Dobroń 04:43 05:12 05:30 05:30 06:25 06:38 07:04 07:51 09:17 09:36 10:43 11:44 12:48 13:13 14:52 15:13 15:48 16:49 17:16 18:02 18:45 19:09 19:59 20:25 20:38 22:25

41,743 Chechło 04:47 05:16 05:34 05:34 06:30 06:42 07:08 07:56 09:22 09:41 10:48 11:49 12:53 13:18 14:57 15:18 15:53 16:54 17:21 18:07 18:50 19:13 20:03 20:30 20:43 22:30

44,945 Pabianice przyjazd
odjazd

04:51
04:52

05:20
05:21

05:38
05:39

05:38
05:39

06:34
06:34

06:46
06:47

07:12
07:13

08:00
08:00

09:26
09:26

09:45
09:45

10:52
10:52

11:53
11:53

12:58
13:03

13:22
13:22

 
14:27

15:01
15:01

15:22
15:22

15:57
15:57

16:58
16:58

 
17:10

17:25
17:25

18:11
18:11

18:54
18:54

19:17
19:18

20:07
20:08

20:34
20:34

20:47
20:47

22:34
22:34

52,295 Lublinek 05:00 05:29 05:47 05:47 | 06:55 07:21 08:09 | 09:54 11:01 12:02 | 13:31 14:35 15:10 15:31 | 17:07 17:18 | 18:20 19:03 | 20:16 | 20:56 22:43

59,480 Łódź Kaliska przyjazd
odjazd

05:09
 

05:38
05:44

05:56
06:02

05:56
05:57

06:51 07:04
 

07:30
07:55

08:17
 

09:43 10:02
 

11:09
 

12:10
12:20

13:19 13:39
 

14:44
 

15:18
 

15:39
 

16:14 17:15
 

17:27
17:33

17:42 18:28
18:34

19:11
 

19:34 20:25
 

20:51 21:04
 

22:51
 

63,274 Łódź Pabianicka 05:48 06:06 < 08:00 12:24 17:37 18:38

66,406 Łódź Chojny 05:52 06:10 08:06 12:28 17:41 18:42

69,079 Łódź Dąbrowa 05:55 06:13 08:09 12:31 17:44 18:45

73,949 Łódź Widzew 06:00 06:18 08:14 12:35 17:49 18:50

do stacji Zgierz

Zastępcza komunikacja 
autobusowa


